
DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ o DÍLO FD 9/2017 ze dne 5.12.2017

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

(dále jen „občanský zákoník")

uzavřený mezi:

objednatelem: Městská část Praha — Kolovraty

sídlo: Mírová 364/34, 103 00 Praha - Kolovraty

IČ: 00240346

časnoúčm: _

zastoupena: Mgr. et Mgr. Antonínem Klecandou, starostou

na straně jedné jakožto objednatelem (dále též jako „objednatel“)

a

zhotovitelem: ABP HOLDING a.s.

sídlo: Thámova 21/34, 186 00 Praha 8

IČ: 152 68 446

DIČ: cz 152 68 446

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou (oddíl,

vložka) B 573

čfsnoačcu: _
bankovní spojení:

zastoupena: Ing, Jiřím Procházkou, předsedou představenstva

na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jako „zhotovitel)

(objednatel a zhotovitel dále společně jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana“)

I.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je úprava Smlouvy o dílo č, FD 9/2017 ze dne 5. 12. 2017 (dále

jen „Smlouva“) na provedení stavebních prací na stavbu s názvem „Zateplení polyfunkčního

objektu Kolovraty č.p. 416/3“ (dále též „Dílo“).

2. Smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č. 1, kterým upravují cenu Díla s ohledem na

níže uvedené skutečnosti (dále též „Dodatek“).

3. Dodatečně poskytnuté stavební práce dle tohoto Dodatku nebyly zahrnuty v původním závazku ze

Smlouvy a budou zadány témuž dodavateli.

 

Stránka 1 z 2



II.

Cena díla

1. Celková cena dodatečných stavebních prací (víceprací) dle tohoto Dodatku byla vyčíslena na částku

104.368; Kč bez DPH dle položkového rozpočtu, který je nedílnou Přílohou c. 1 tohoto Dodatku a

Změnového listu č. 1, který je nedílnou Přílohou č.2 tohoto Dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla dle čl. V. odst. 1. Smlouvy se upravuje následovně:

 

 

 

 

 

    

celková cena díla dle Smlouvy bez DPH 2.191.024,24 Kč

cena víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH 104.368,00 Kč

nová cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 2.295.392,24 Kč

DPH 210/0
482.032,37 Kč

nová cena díla dle Dodatku č. 1 včetně DPH 2.777.424,61 Kč

III.

Závěrečné ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nich dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s celým textem tohoto Dodatku a s celým jeho obsahem

souhlasí. Současně prohlašují, že tento Dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

5. Nedílnou součástí Dodatku jsou následující přílohy:

- Příloha č. 1: Položkový rozpočet

- Příloha č. 2: Změnový list č. 1

V Praze, dne fl 'ff . 207V V Praze, dne Q C] gm?

Objednatel: Zhotovitel:   

  

 

 

Mgr. Et Mgr. Antonin Klecans

starosta

MC Praha - Kolovraty

Ing. Jiří Procházka

předseda představenstva

ABP HOLDING 8.5

 

Stránka 2 z 2


